



Follobaneprojektet

Nytt dobbeltspor Oslo-Ski

NABOVARSEL

JANUAR 2014

Grunnundersøkelser januar 2014

I forbindelse med bygging av den nye Follobanen skal Jernbaneverket gjøre grunnundersøkelser langs Mosseveien. Norges Geotekniske Institutt (NGI) er engasjert av Jernbaneverket for å gjennomføre undersøkelsene. Jernbaneverket beklager at arbeidet medfører ulemper for de nærmeste naboene.

Når og hvor vil arbeidet pågå?

Undersøkelsene vil gjennomføres i perioden fra 13. januar til 24. januar. Arbeidet vil gjennomføres på dagtid i tidsrommet fra 07.00 til 19.00 med unntak av natt til 16. januar hvor arbeider vil gjennomføres i tidsrommet fra 00.30 til 06.00.

Undersøkelsene vil skje på Jernbaneverkets eiendom på Loenga og ved eiendommene Mosseveien 22 og 24 og Kongsveien 16

Hva slags arbeid skal gjennomføres?

Det skal gjennomføres geotekniske og miljøtekniske undersøkelser for å få informasjon om jordlagenes fasthet og dybden til fjell i området. Samtidig vil det også bli tatt jordprøver for analyse. Det er nødvendig å benytte en borerigg for å gjennomføre undersøkelsene og dette vil dessverre medføre noe støy.

Hvorfor nattarbeider?

Ved arbeider på eller i nærheten av jernbanespor er det av sikkerhetsgrunner nødvendig at kjørestrommen kobles ut og at togtrafikken stanses. Av hensyn til kundene og trafikkavviklingen vil dette skje på nattetid.

Alternativ overnatting

Ved spesielle behov tilbyr Jernbaneverket alternativ overnatting. Jernbaneverket dekker overnatting og frokost. Andre utgifter kan Jernbaneverket dessverre ikke bekoste. Alle utgifter som skal dekkes av Jernbaneverket må også være avtalt på forhånd. Overnatting avtales på telefon. Se kontaktperson nedenfor.

Kontakt:

Kommunikasjonsrådgiver/nabokontakt Gunnar Børseth tlf. 906 38 626, e-post: gunnar.borseth@jbv.no eller kommunikasjonsrådgiver/nabokontakt Elen Haugrønning tlf. 922 21 268, e-post: elen.haugronning@jbv.no

Kontaktperson for hotellbestilling: Prosjektsekretær Ann Armitstead tlf. 917 24 392.

Follobaneprojektet er Norges største landbaserte prosjekt. Det nye dobbeltsporet fra Oslo S til kollektivknutepunktet Ski blir innerste del av InterCity-utbyggingen sør-øst for Oslo. For mer informasjon: www.jernbaneverket.no/follobanen